
Kvietimo „Sumažinti suskystintų gamtinių dujų terminalo į aplinką išmetamo CO2 kiekį“ 
Paraiškos pildymo instrukcija

Prieigą prie registracijos formų pildymo sistemos galite pasiekti tiesioginiu adresu http://apvis.apva.lt/ arba per 
Aplinkos projektų valdymo agentūros svetainę - https://www.apva.lt 
Kaip prisijungti prie APVIS, norint užpildyti registracijos formą, ir kaip įgalioti kitą asmenį pildyti paraišką -
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis ((!)žiūrėti paruoštas vaizdines instrukcijas)          

Paraiškos užregistravimui prašome jungtis kaip verslo subjektas.

 Jei jungiamasi kaip verslo subjektas būtina tai atlikti per juridinio asmens (!) elektroninę 
bankininkystę

Paraiškoje įvedus įgalioto asmens duomenis, vėliau tolimesnį pildymą gali atlikti įgaliotas asmuo, 
jungdamasis per savo bankininkystę (kaip gyventojas).

SVARBU
Prašome patikrinti Elektroniniuose valdžios vartuose nurodytą el. paštą. 
Jis turėtų būti aktualus ir naudojamas. Šiuo el. pašto adresu bus 
siunčiamos žinutės dėl finansavimo, mokėjimo 
prašymų pateikimo ir kitais klausimais.

http://apvis.apva.lt/
https://www.apva.lt/
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis


Prašome užpildyti reikalingą informaciją 

* Pareiškėjo kontaktiniai duomenys užsipildo automatiškai.

* Prašome užpildyti susijusias įmones.

* Jeigu PĮP toliau bus pildoma įgalioto asmens - būtina nurodyti 
įgaliotą asmenį (pridedant jo įgaliojimą). 

* Užpildžius informaciją, lango apačioje spauskite „Išsaugoti“ ir 
eikite į kitą lapą.

Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus  laukus:



Prašome nurodyti trumpą projekto pavadinimą.

Atkreipiame dėmesį, kad galutinis mokėjimo prašymas turi 
būti pateiktas ne vėliau nei 2028 m. gruodžio 31 d.

Prašome pažymėti TAIP ir nurodyti adresą.

Prašome trumpai aprašyti kas planuojama diegti projektu. Kokius rodiklius 
planuojama pasiekti. Įvertintos pagrindinės projekto rizikos ir suplanuotos 
rizikų valdymo priemonės bei joms įgyvendinti reikalingi ištekliai.

Trumpai aprašykite apie projektą.

Prašome nurodyti kokia veikla vykdoma, kokia 
dabartinė situacija bei koks įmonės dydis.



Prašome pasirinkti priemonę



Prašome nurodyti kiek bus sumažinta 
šiltnamio efektą sukeliančių dujų.



Pasirenkama išlaidų kategorija ir 
nurodoma reikalinga lėšų suma 
bei pridedamas dokumentas jos 

pagrindimui.

Nurodoma prašoma dotacijos suma, kuri neturi viršyti 
6 000 000 Eur.

Nurodomos netinkamos išlaidos 
jei tokių yra, pvz. PVM.



Pridedami privalomi pateikti 
dokumentai



Prašome pažymėti, kad sutinkate ir pateikite 
paraišką vertinimui


	Skaidrė 1:  Kvietimo „Sumažinti suskystintų gamtinių dujų terminalo į aplinką išmetamo CO2 kiekį“  Paraiškos pildymo instrukcija 
	Skaidrė 2: Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus  laukus:
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8

